投标主要文件目录
一、投标人实质性资格证明文件目录（至少应包含以下内容）：

文件1有效的工商营业执照副本（复印件，加盖投标人公章），营业执照中经营范围包括垃圾分类亭或环卫设施设备的生产（加工）、销售等内容（原件须带至开标现场备查）；
文件2 投标函（加盖投标人公章）格式见“附件1”;
文件3 法定代表人身份证明书和企业法定代表人授权书（加盖投标人公章），授权书格式见“二、法定代表人身份证明书和法定代表人授权书格式”。
文件4 投标人资格声明格式，见附件3；
文件5 参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明，格式见附件4；
文件6具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明，格式见附件5）
以上评分所需提供原件的原件须携带至投标现场备查，不提供或提供不全的不得分。投标文件中未提供评分标准中涉及的资料复印件加盖投标人公章的，相应条款不得分。
二、商务标目录
①商务条款响应及偏离表（投标人盖章，详见格式附件6）
②技术参数响应及偏离表（投标人盖章，详见格式附件7）
③报价一览表（投标人盖章，详见格式 附件8）
④报价明细表（投标人盖章，详见格式 附件9）
注：投标文件顺序内容参照采购文件格式中的顺序制作，并请编制目录。由于不按要求编排，编排混乱等导致投标文件被误读或查找不到，责任由投标人承担。
                                                                                 - 3 -

- 4 -

附件1
 一、投标函格式
致： 如皋市白蒲镇人民政府
根据贵方的项目采购文件，正式授权下述(姓名和职务)代表我方（投标人的名称），全权处理本次 白蒲镇2020年镇区垃圾分类亭采购项目  投标的有关事宜。我方现就有关事项郑重承诺如下：
1.按采购文件规定的各项要求，向采购人提供所需货物与服务。
2.我方完全理解报价最低并非意味着必定获得中标的资格。
3.我方已详细审核全部采购文件及其有效补充文件（若有），包括投标文件修改书（如有的话）、参考资料及有关附件，确认无误。
4.我方完全理解全部采购文件内容及相关的补充文件（若有），不存在任何误解之处，同意放弃提出异议和质疑的权利。
5.我方同意从规定的开标日期起遵循本投标文件，并在规定的投标有效期期满之前均具有约束力。
6.如果在开标后规定的投标有效期内撤回投标或中标后拒绝签订合同，我方的投标保证金可被贵方没收。
7.我方承诺：采购人若需追加采购本项目采购文件所列货物及相关服务的，在不改变合同其他实质性条款的前提下，按相同或更优惠的折扣率保证供货。
8.同意向贵方提供贵方可能另外要求的与投标有关的任何证据或资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的，绝无任何遗漏、虚假、伪造和夸大的成份，若出现违背诚实信用和无如实告知之处，同意被废除投标资格和相关的处罚。
9.一旦我方中标,我方将根据采购文件的规定，严格履行合同的责任和义务,并保证在采购文件规定的时间完成项目，交付采购人验收、使用。我方愿意在签订合同时支付履约保证金，遵守采购文件中要求的收费项目和标准且无任何异议。
如果我方违反上述承诺，或承诺内容不属实，我方愿意承担一切不利的法律后果。
与本投标有关的正式通讯地址为：
地址：                                          邮编：
电话：　　　　　　　　　　　　                  传真：
投标人开户行：账户：
投标人授权委托人姓名（签字）：           投标人全称（加盖公章）：
日期：   年   月   日

附件2

法定代表人身份证明书

单位名称：
地    址：
成立时间：            年        月         日
经营期限：
姓    名：             性别：
职务：               系：     (投标单位名称)
                                         的法定代表人。

特此证明

投标人全称(加盖公章)：

   年      月      日

附法定代表人身份证复印件

                                                                                 - 30 -

- 31 -

[bookmark: _Toc26554103][bookmark: _Toc24878535][bookmark: _Toc23828483][bookmark: _Toc120614291][bookmark: _Toc49090582][bookmark: _Toc22356583][bookmark: _Toc513029281]法定代表人授权书格式
本授权书声明：（投标人单位名称）  （法定代表人）授权（被授权人的姓名）为我方就 白蒲镇2020年镇区垃圾分类亭采购项目投标活动的授权委托人（即代理人），以本公司名义全权处理一切与该项目投标有关的事务。
授权委托人（即代理人）在授权委托书有效期内签署的所有文件不因授权委托的撤销而失效，授权委托人（即代理人）在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与这有关的一切事务，我方均予以承认。
本授权书于   年   月   日签字或盖章生效，特此声明。
授权委托人（即代理人）无转委托权，特此委托。

法定代表人签字或盖章：

授权委托人（即代理人）签字或盖章：

投标人全称（加盖公章）：

日期：

附：授权委托人（即代理人）身份证复印件（加盖投标人公章）

附件3
投标人资格声明格式
	企业名称

	地址

	法定代表人

	注册时间

	近三年内有经营活动中有无重大违法纪录

	是否依法缴纳税收

	是否依法缴纳社会保障资金

单位概况
	注册资本
	万元

	经营范围是否包含本项目

	是否符合本项目资格要求

	备注

我公司（单位）投标文件中所有关于投标资格的文件、证明、陈述均是真实的、准确的。若有违背，我公司（单位）愿意承担由此而产生的一切后果。我们同意如贵方要求，可以出示相关证明文件。
授权委托人签字：                    授权委托人的职务：
电话号和传真号：
投标人全称（加盖公章）：
日期：2020年  月  日
附件4：
参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

声  明
我公司郑重声明：参加本次政府采购活动前 3 年内，我公司在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

                          投标人全称（加盖公章）：
                        法定代表人或授权代表签字：
                        日期：   年    月    日

附件5
具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明

我单位郑重声明：我单位具备履行本项采购合同所必需的设备和专业技术能力，为履行本项采购合同我公司具备如下主要设备和主要专业技术能力（自行填写）：
主要设备有：                                               。
主要专业技术能力有：                                       。

                                 投标人全称（加盖公章）：
                                 法定代表人或授权委托人签字：
                                 日期：    年    月    日

附件6
商务条款响应及偏离表

投标人全称（加盖公章）：

	项目
	采购文件要求
	是否响应
采购文件要求
	投标人的承诺或说明

	履约保证金
	详见采购文件

	产品质量要求
	详见采购文件

	交货时间及地点
	详见采购文件

	验收及付款条件
	详见采购文件

	其他
	详见采购文件

	备注

行数不够可自行添加。如各项商务条款已在投标方案中详细说明，则该表只需填写是否响应。不响应采购文件要求的，评标委员会有权作无效投标处理。未在投标文件中单独说明的，投标人可在此表中承诺或说明。

授权委托人（即代理人）签字：

日期： 年  月  日

附件7
技术参数响应及偏离表

投标人全称（加盖公章）：
	名称
	采购要求
	投标响应
	超出、符合或偏离
	说明

法定代表人或授权代表签字：

注：1、按照基本技术要求详细填列。
2、行数不够，可自行添加。

附件8
报价一览表

投标人全称（加盖公章）：
项目名称：
	项目总价格
（人民币）
	大写：
小写：     元

注： 1. 总价均应包括安装、调试、售后服务及一切税费等采购文件要求的所有费用，及其他有关的为完成本项目发生的所有费用。
2.投标人应在完全满足采购需求的条件下，对所投采购项目进行报价。不能完全响应采购文件的实质性要求和条件的将按无效投标处理。
3、本报价非最后报价，最后报价以现场报价单为准，中标单价按最终报价同比例下浮。

法定代表人或授权委托人：            （签字或盖章）
二○二○年  月  日

附件9
报价明细表
项目名称：
四桶垃圾分类带隔间亭报价单：
	品名
	规格
	单位
	单价
	数量
	合价

	垃圾桶（组）
	240升*4只
	组

	8

	宣传牌
	国标最新标识
	组

	8

	宣传亭
	4*1.2*2.7m
	套

	8

	分类亭基础
	420*150*15
	个

	8

	宣传牌安装

	组

	8

	洗手台安装
	台盆*1只
	组

	8

古镇式样垃圾分类亭报价单：
	品名
	规格
	单位
	单价
	数量
	合价

	垃圾桶（组）
	240升*4只
	组

	   2

	宣传牌
	国标最新标识
	组

	   2

	宣传亭
	3.2*1.1*2.8m
	套

	2

	分类亭基础
	330*120*15
	个

	2

	宣传牌安装

	组

	2

备注：1.报价表须按照以上格式填写。
2.投标报价采用总承包方式，包括基础施工、安装调试、售后服务、一切税费及为完成本项目发生的所有费用。
[bookmark: _GoBack]3.本项目采购预算为人民币5.96万元，四桶垃圾分类带隔间亭最高限价为6000元/座，古镇式样垃圾分类亭最高限价为5800元/座,不得超过投标总价或分项最高限价，否则按无效投标处理。
      4.报价明细表中货物类型和数量初定计划，最终结算按实际完成的工程量进行结算，中标单价不做调整。
投标人全称（加盖公章）：
法定代表人或其授权委托人（签字或盖章）：日期：2020年   月   日

55